
ESAT Les Genêts 

Puits I La Houve 57150 Creutzwald

Tèl: 03 87 29 84 30

Circuit: BOULAY - CREUTZWALD

Nombre de 

Passagers
Localités Arrêts

Horaires 

ALLER

Horraires 

RETOUR

Horaires 

Mercredi

5 BOULAY Place des bus 06:45 16:55 15:10

1 GUERTING Arrêt officiel rue Principale 07:00 16:39 14:54

2 VARSBERG Vasberg Centre (rue principale) 07:10 16:33 14:48

1 PORCELETTE Rue des Vignes 07:15 16:28 14:43

2 PORCELETTE Arrêt officiel café 07:17 16:27 14:42

1 DIESEN (4) Rue de Carling (sortie du village) 07:21 16:24 14:39

2 CARLING 25 rue de Diesen 07:23 16:20 14:35

2
CREUTZWALD 

BRECKELBERG
Eléphant bleu 07:33 16:12 14:27

3
CREUTZWALD 

BRECKELBERG
Arrêt officiel rue des Acacias 07:37 16:10 14:25

1
CREUTZWALD 

BRECKELBERG

86 rue de Carling  et pour le retour en face 

"des puces lorraine"
07:40 16:07 14:22

3 CREUTZWALD BEAU SITE Arrêt officiel rue de Sarrelouis 07:41 16:06 14:21

1 CREUTZWALD GARANG Arrêt CES Garang 07:44 16:04 14:19

4 CREUTZWALD Arrêt officiel perdrix 07:45 16:02 14:17

CREUTZWALD ESAT les GENETS Puits1 La Houve 07:47 16:00 14:15


